
 

 

Vysvětlení / změna / doplnění Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
„EVO Planá – Energie z odpadu Táborska“ 

dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Strana: 1 / 1 

 
 

Zadavatel, 
C-energy s.r.o., 

Planá nad Lužnicí, Průmyslová 748, PSČ: 391 02 
IČO: 251 06 481 
Veřejná zakázka: 

EVO Planá – Energie z odpadu Táborska, 
Ev. č. Z2024-027617 

zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle § 60 ZZVZ. 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu v souladu s ustanovením článku 11 a odstavce 9.5 Části 1 
Zadávací dokumentace. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 
žádosti dodavatele na profilu zadavatele. 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 010 

Žádost č. 10 ze dne 30. 10. 2024: 

Dobrý den, dovolujeme si Vás laskavě požádat o podání vysvětlení / vyjádření k níže uvedenému 
dotazu: 

Ze zadávací dokumentace není zcela jasné, zda se skládá jistota dle čl. 28 části 1 ZD již při 
předkládání předběžné nabídky nebo až při předkládání finální nabídky. Děkujeme předem za Vaše 
vyjádření. 

Odpověď Zadavatele: 

V souladu s bodem 2 pokynů pro Svazek A obsažených v Části 4 Zadávací dokumentace bude 
jistota součástí Svazku A nabídky, tudíž nebude předkládána v rámci předběžné nabídky.  

 

Dne: dle data elektronického podpisu 

Za zadavatele 
C-energy s.r.o. 

E-CONSULT, s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele pověřený administrací zadávacího řízení 


		2024-10-31T08:30:43+0100
	Jiří Švarc




